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Nro 4 /2018

Vammaisneuvoston kokous 
Aika 26.9.2018 klo 16.30-19.00
Paikka Peltolantie 2 D, iso kokoushuone

Osallistujat

Vammaisjärjestöjä edustavat
Varsinaiset jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
Neuroliitto ry, Vantaan Reumayhdistys ry
Kari Ali-Yrkkö, puheenjohtaja x Helena Forssell x
Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry, Vantaan Kuurot – Vanda Döva ry
Olof Ekblom x Ritva Engblom -
Vantaan Näkövammaiset ry, Polioinvalidit ry, Suomen Poliohuolto ry
Marja Kalvia x Markku Huostila x
Vantaan Invalidit VANIN ry, Suomen MG-yhdistys ry,
Heikki Aulio x Pirjo Ylimäki x

Vammaisia ja heidän omaisiaan edustavat
Varsinaiset jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry, Vantaan Uniyhdistys ry,
Kari Natunen x Eero Eronen -
Vantaan Hengitysyhdistys ry, Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry,
Anneli Korhonen x Mika Korkeakangas -
Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry, Vantaan Kuuloyhdistys ry,
Kristiina Mäkelä x Rainer Skogberg x

Kaupungin toimialoja edustavat
Varsinaiset jäsenet Henkilökohtaiset varajäsenet
Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala, vanhus- ja vammaispalvelut
Minna Lahnalampi-Lahtinen, varapj., 
vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja, vs. -

Päivi Keskinen, palvelupäällikkö
Kotona asumisen tuki x

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimiala
Ifa Kytösaho, hankesuunnittelupäällikkö x
Sivistystoimen toimiala 
Minna Salmi, opetustoimensuunnittelija x Katjamaria Halme, varhaiskasvatuksen

asiantuntija 
Konserni- ja asukaspalvelujen toimiala, kuntalaispalvelut
Leea Halmén, suunnittelija x Marjo Nurminen, osallisuuspäällikkö x

paikalla esittäytymässä vammaisneuvoston 
siirryttyä hallinnollisesti Kuntalaispalveluihin

 

Vantaan evankelis-luterilainen seurakunta
Kristiina Tuohimaa-Salminen, 
kehitysvammaistyön diakoni

- sijainen Sami Suhonen x

Muut osallistujat
Tuija Mustajärvi, suunnittelija; sihteeri x
Sari Ruotsalainen, esittelijä x
kaupunginjohtaja Ritva Viljanen, esittelijä x
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Nro 4 /2018

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin

Allekirjoitukset

Puheenjohtaja Kari Ali-Yrkkö

Pöytäkirjanpitäjä Tuija Mustajärvi

Pöytäkirjan tarkastus  

Pöytäkirja tarkastetaan vammaisneuvoston seuraavassa kokouksessa 31.10.2018
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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Työjärjestyksen hyväksyminen

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

Päätös:  
Hyväksyttiin esitys seuraavin muutoksin: 
Lisätään työjärjestyksen hyväksymisen jälkeen kohta ”Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen”, 
joka oli epähuomiossa jäänyt esityslistasta pois. ”Tiedoksi merkittävät asiat” -kohtaan voidaan kyseisessä
kohdassa lisätä asioita tarpeen mukaan. 
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Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen 

Vammaisneuvosto 26.9.2018 § 3

Esitys:
Tarkastetaan ja hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

Päätös: 
Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen (30.5.2018) pöytäkirja. 
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Kaupunginjohtaja Ritva Viljasen ajankohtaiskatsaus

VD/1836/00.02.03.00/2018

Kuullaan kaupunginjohtaja Ritva Viljasen esitys kaupungin ajankohtaisista asioista. Keskustellaan 
vaikuttamistoimielimen roolista ja merkityksestä sekä kaupungin kehittämiseen liittyvistä ajankohtaista 
asioista.

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:

Kaupunginjohtaja Ritva Viljasen esityksessään esiin nostamia teemoja olivat mm. kaupungin velan 
lyhentäminen ja taloudellinen kestävyys, lähiluonnon säilyttäminen, asukasosallisuus, asukasluvun 
kasvaminen ja kansainvälisyys. Hän käsitteli lyhyesti uutta palveluverkkosuunnitelmaa, mukaan lukien 
vammaispalveluverkkoa nyt ja tulevaisuudessa, ja esitteli lisäksi Uusi Vantaa -organisaatiouudistusta ja 
tämän hetkistä esitystä toimialarakenteesta. Viljanen lupasi tulla uudestaan vierailulle 
vammaisneuvostoon viimeistään vuoden päästä.

Esitystä seuranneessa keskustelussa nostettiin esille erityisesti tulevaisuus mahdollisen sote- ja 
maakuntauudistuksen jälkeen: vammaisneuvoston jäseniä huolettavia kysymyksiä olivat mm. vastuun 
jakautuminen kunnan ja maakunnan välillä, vammaisten henkilöiden sujuva pääsy palveluihin ja sote-
järjestöjen yleisavustusten turvaaminen. Viljanen korosti maakuntien ja kuntien yhteisen 
tavoitesuunnittelun tärkeyttä ja esitti itsekin huolta etenkin lasten ja nuorten mahdollisesta 
väliinputoaja-asemasta. Muita esiin nostettuja teemoja olivat mm. lähellä eläkeikää olevien työttömien 
määrä ja eläkkeelle pääsyn sujuvoittaminen, talous- ja velkaohjelman myötä karsittujen 
kuntoutuspalvelujen tulevaisuus ja ikäihmisten ilmaisten liikuntapalvelujen korkea ikäraja. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 
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Opinnäytetyön esittely: ”Kokemusasiantuntijoiden osallisuus Uudenmaan kuntien 
vammaisneuvostoissa ja vammaispoliittisessa päätöksenteossa”

VD/1836/00.02.03.00/2018

Sari Ruotsalainen esittelee Diakonia-ammattikorkeakoulun sosiaalialan koulutusohjelmaan AMK-
sosionomitutkintoa varten tekemäänsä opinnäytetyötä, jonka tavoitteena oli selvittää, millaisena 
vammaisjärjestöjen kokemusasiantuntijat näkevät osallisuutensa ja vaikuttamismahdollisuutensa 
Uudenmaan kuntien vammaispoliittisessa päätöksenteossa. Työssä tarkastellaan, miten 
kokemusasiantuntijuus näkyi sen hetkisessä kunnallisessa vammaisneuvostossa ja millaisia olivat 
vammaisneuvostojen tulevaisuudennäkymät. Opinnäytetyön yhteistyökumppanina toimi Vammaisten 
henkilöiden oikeuksien neuvottelukunta VANE (entinen Valtakunnallinen Vammaisneuvosto VANE).  

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:

Ruotsalainen totesi esityksessään, että kunnallisten vammaisneuvostojen vaikuttavuudesta ei ole 
juurikaan tallennettua tietoa. Hänen opinnäytetyönsä aineisto muodostui kuudesta vammaisneuvoston 
jäsenen haastattelusta: mukana kaksi jäsentä kolmesta erikokoisesta Uudenmaan kunnasta. 
Vammaisneuvostoissa on suuri kokemusasiantuntijoiden osuus, mutta esimerkiksi kunnan toimialojen 
asiantuntijaedustajia ei ole kaikissa neuvostoissa. Tutkimuksensa perusteella hän piti tärkeänä neuvoston
jäsenten ja virkamiesten yhteistyötä. Parannettavaa on yhteistyön lisäksi mm. neuvostojen näkyvyydessä
ja lausuntopyyntöjen aikajänteessä. Hän kiinnitti huomiota myös siihen, että keskimäärin 
vammaisneuvostojen jäsenet ovat melko iäkkäitä, minkä seurauksena nuorempien ääni ei välttämättä 
tule kuuluviin ja toiminta- ja viestintätavoissa saatetaan pitäytyä turhankin paljon perinteissä. 

Esityksen jälkeisessä keskustelussa vammaisneuvoston jäsenet kysyivät esimerkiksi tutkimuksen 
mahdollisesta jatkosta, esittelijän näkemyksestä kaikkein tärkeimmistä kehittämiskohteista ja 
vammaisneuvostojen aikaansaannoksista. Ruotsalainen kertoi, että tutkimuksen jatko riippuu siitä, 
ryhtyykö hän joskus tulevaisuudessa tekemään YAMK-tutkintoa. Keskeinen kehittämiskohde olisi hänen 
mielestään se, että kuntien vammaisneuvostojen pitäisi vahvemmin panostaa näkyvyyteensä ja 
tunnettuuteensa esimerkiksi lehtikirjoitusten avulla ja nostaa esiin erityisesti myönteisiä 
aikaansaannoksia. Hän myös toi esille, että kuntien terveysasemilla olisi hyvä parantaa 
(vammais)järjestöjen esitemateriaalin näkyvyyttä, ja sen ajantasaisuudesta pitäisi pitää huolta. 
Vammaisneuvostoilla on hänen mukaansa paljonkin mahdollisuuksia saada asioita aikaan, mutta 
tärkeässä roolissa on yhteistyö virkamiesten kanssa. Toisaalta vammaisneuvoston jäsenet toivat esille, 
että pelkästään henkilöstön tai virkamiesten huomautukset havaituista epäkohdista eivät välttämättä saa
muutosta aikaan, vaan asiakkaiden/asukkaiden valituksilla saattaa olla enemmän painoarvoa johdon 
suuntaan. Todettiin, että Vantaan vammaisneuvoston rakentamisryhmällä on konkreettista 
vaikutusvaltaa saavutettavuusasioissa. 
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Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 
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Vanhus- ja vammaispalvelujen johtajan katsaus

VD/1836/00.02.03.00/2018

Ajankohtaisia asioita esittelee Vantaan kaupungin vs. vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna 
Lahnalampi-Lahtinen. 

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely: 

Vs vanhus- ja vammaispalvelujen johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen oli estynyt osallistumaan 
kokoukseen, joten katsauksen antoi hänen varaedustajansa, palvelupäällikkö Päivi Keskinen. 

Keskinen käsitteli työosuusrahan maksamista vammaisten henkilöiden työtoiminnassa: kilpailutuksen 
yhteydessä noussut esille, että työosuusrahaa maksetaan vähän erisuuruisena (1-2 e/h) eri perustein 
työosuusrahaa saaville, mutta jatkossa ajatuksena, että ulkopuoliset ostopalveluntuottajat maksavat 
samansuuruista työosuusrahaa. Marraskuun soster-lautakunnan kokoukseen valmistellaan päihde- ja mt-
kuntoutujiin liittyvää hankintaa ja samassa yhteydessä käsitellään työosuusrahaa. Keskinen tiedusteli, 
haluaako vammaisneuvosto ottaa kantaa asiaan. Keskinen toivoi kantaa ainakin siihen, olisiko myös 
kehitysvammaisten erityishuoltolain mukaisen työosuusrahan oltava 2e/h, vaikka heille korvataan myös 
matkat. 

Keskustelussa nostettiin esille, että jos tienaa 8-12 e/pv ja maksaa itse matkat ja ruokailun, ei ole kovin 
motivoivaa. Keskinen korosti, että kyse ei ole toimeentuloksi tarkoitetusta rahasta ja toiminnan 
merkitys/mielekkyys itsessään on motivoiva tekijä, ei siitä saatava minimaalinen korvaus. Kommenteissa 
tuotiin esille myös, että uudet päätökset kannattaa tehdä yhdenmukaisesti kaikille, koska 
kehitysvammaisten erityishuoltolaki on joka tapauksessa väistymässä tulevaisuudessa. 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja totesi, että neuvoston jäsen Kristiina Mäkelä tuntee asiaa varmaan 
parhaiten, joten päätettiin, että Mäkelä pohtii taustayhteisönsä kanssa, kannattaako antaa lausunto ja 
palaa asiaan.  Mahdollinen lausunto annetaan vammaisneuvoston nimissä. 

Katsauksensa lopuksi Keskinen mainitsi vielä lyhyesti Apotista, asiakas- ja potilastietojärjestelmän 
uudistuksesta: tulossa suureksi osaksi käyttöön tämän vuoden marraskuussa, vammaispalveluiden osalta
vuoden päästä. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin lisäyksin. 
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  Vammaisneuvosto 26.9.2018

Päivi Keskinen, palvelupäällikkö vanhus- ja vammaispalvelut

Työosuusraha vammaisten 
henkilöiden työtoiminnassa

LIITE: Vammaisneuvosto 26.09.2018 / 6 §



Työosuusraha
• Vammaisten henkilöiden työtoiminta (SHL 27e§/1982/710) on tarkoitettu vammaisille ja osatyökykyisille 

henkilöille, jotka eivät pysty työskentelemään tavanomaisessa työssä ja joiden katsotaan hyötyvän 
työtoiminnasta. Laki kehitysvammaisten erityishuollosta 23.6.1977/519 määrittää kehitysvammaisten 
henkilöiden työtoimintaa. 

• Työosuusrahaa maksetaan vammaisille henkilöille, kun he osallistuvat työtoimintaan. Työtoiminnaksi 
katsotaan mm. alihankinta- ja kädentaitotöihin osallistuminen (esim. heijastimien pakkaustyötä, erilaista 
pussitustyötä, kelojen puhdistustyötä). Kädentaidoissa tehdään erilaisilla menetelmillä (mm. kangaspuilla) 
tuotteita, joita myydään yksiköissä ja festivaaleilla. Tuotto käytetään asiakkaiden hyödyksi.

• Työtoiminta ei ole työsuhteessa tehtävää työtä, vaan asiakkaiden työtoimintaa toteuttaa, ohjaa ja valvoo 
koulutettu henkilökunta. Työtoimintaa ohjaavalla henkilökunnalla tulee olla sosiaalialan osaamisen lisäksi 
tehtävien töiden vaatima ammattitaito. Työ- ja päivätoimintapäivien määrä määritellään kunkin asiakkaan 
yksilöllisessä suunnitelmassa. 

• Vammaisten henkilöiden työtoiminnan tavoitteena on parantaa tai ylläpitää asiakkaiden työ- ja 
toimintakykyä. Työtoiminta on tavoitteellista ja suunnitelmallista kokonaiskuntoutusta, jonka lähtökohtana 
ovat asiakkaan yksilöllinen tilanne ja voimavarat. Työtoiminnassa asiakas tekee voimiensa ja kykyjensä 
mukaisia työtehtäviä ja osallistuu työyhteisön toimintaan. Tavoitteena on parantaa myös asiakkaiden 
elämänhallintaa, mikä voi tarkoittaa vuorokausirytmiin pääsemistä, hygieniasta ja ravinnosta huolehtimista, 
työhön ja koulutukseen liittyvien tavoitteiden selkiinnyttämistä ja tarvittavien palvelujen käyttämistä.
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Työosuusraha

• Tuloverolain (30.12.1992/1535) mukaan voidaan maksaa verovapaana sosiaalietuutena päivää 
kohden enintään 12 euron suuruinen työosuusraha. Työtoiminnassa oleva henkilö ei ole 
työsuhteessa. 

• Työosuusrahaa vammaisille maksetaan kahden eri lain perusteella: 
 SHL 27e§/1982/710 mukainen työtoiminta on tarkoitettu vammaisille ja osatyökykyisille 

henkilöille, jotka eivät pysty työskentelemään tavanomaisessa työssä ja joiden katsotaan 
hyötyvän työtoiminnasta. Ei-kehitysvammaiset ja kehitysvammaiset henkilöt, jotka pystyvät 
kulkemaan julkisilla ja ovat omatoimisia + tarvitsevat vähän ohjausta ovat shl-työtoiminnassa.

 Laki kehitysvammaisten erityishuollosta 23.6.1977/519 määrittää kehitysvammaisten 
henkilöiden työtoimintaa. Ehl-työtoiminnassa on henkilöitä, jotka tarvitsevat esim.  
taksikuljetuksen töihin ja tarvitsevat muutenkin enemmän tukea kaikessa toiminnassaan. 

• Vantaalla työtoimintaa järjestetään vammaisille pääosin ostotoimintana ja osittain omana toiminta. 
Palveluntuottaja maksaa asiakkaalle työtoiminnasta työosuusrahan ja se sisältyy kaupungin 
palveluntuottajalle maksamaan palvelumaksuun.
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Työosuusrahan suuruus nyt
• Työosuusrahan maksamisesta on sosiaali- ja terveyslautakunnan päätös 13.6.2011 (§ 20). 

• Sosiaalihuoltolain mukaisessa työtoiminnassa/tuetussa työtoiminnassa: 
harjoittelujakso 0-3kk 1,25€/h
3-12kk 1,75€/h
yli 12kk 2€/h 
Sairauspäiviltä on maksettu työosuusrahaa, max 5 päivänä kuukaudessa.
Kesälomarahaa on maksettu yli 24kk työtoiminnassa/tuetussa työtoiminnassa 

oleville 4 viikon ajalta 

• Erityishuoltolain mukaisessa työtoiminnassa olevilla 1€/h -1,50€/h. Matkat on 
kustannettu kaupungin puolesta.
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Työosuusraha muissa kunnissa ja kunta-
yhtymissä
• Työosuusrahan määrä vaihtelee paljon myös pääkaupunkiseudun eri kunnissa ja 

kuntayhtymissä. 

• esim. Eteva, Tuusula, Järvenpää, Kerava ja Helsinki maksavat vain läsnäolopäivistä 
työosuusrahaa, sairausajalta ei makseta. 

• Kesälomarahaa ei makseta Etevalla, Tuusulassa tai Järvenpäässä.

• Keravalla ei myöskään makseta kesälomarahaa, mutta siellä maksetaan liikuntarahaa 
maksimissaan 50€/vuodessa, jos osallistuu yksikön ohjattuun liikuntaan. 

• Helsingissä maksetaan ns. virkistysrahaa, jos henkilö on osallistunut 14 päivää kuukaudessa 
työtoimintaan. 
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Esitys sosiaalihuoltolain ja kehitysvammalain mukaisen 
työtoiminnan työosuusrahan maksamisesta
Esitystä työosuusrahan yhdenmukaistamiseksi valmistellaan sosiaali- ja terveyslautakuntaan. Tämä koskee 
vammaisten henkilöiden lisäksi myös mielenterveys- ja päihdekuntoutujia.  

Sosiaalihuoltolain mukainen työtoiminta

• Työosuusraha maksetaan työtoimintatuntien mukaan 2 euroa työtoimintatunti, max 12/päivä 

• Työosuusraha maksetaan niiltä päiviltä, jolloin asiakas on tosiasiallisesti ollut työtoiminnassa, 
sairausloman ajalta ei makseta työosuusrahaa.

• Työtoiminta ei ole työsuhteista toimintaa vaan sosiaalietuus, työosuusraha ei ole palkkaa, eikä siitä 
suoriteta ennakonpidätystä, joten perustetta maksaa kesälomarahaa ei ole.

Kehitysvammaisten erityishuoltolain mukainen työtoiminta

• Onko suuruus jatkossakin 1€-1,50€/tunti (koska asiakkaiden matkat kustannetaan) vai korotetaanko 
heidänkin työosuusrahansa 2e/tunti
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Kuljetuspalvelujen kilpailutus

VD/1836/00.02.03.00/2018

Vammaisneuvoston puheenjohtaja Kari Ali-Yrkkö antaa tilannekatsauksen asiasta. 

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely:

Todettiin, että kokousaikataulun venymisen vuoksi puheenjohtaja laittaa tilannekatsauksen jälkikäteen 
sähköpostitse vammaisneuvoston jäsenille tiedoksi ja pöytäkirjaan merkittäväksi. 

Päivi Keskinen mainitsi, että matkojen välityssopimuksen jatkosta tullaan neuvottelemaan Lähitaksin 
kanssa hankinnan valmistelun ajaksi. Vammaisneuvoston jäsenet esittivät toiveen saada johonkin 
tulevista vammaisneuvoston kokouksista asiantuntija paikalle kertomaan taksiseteleistä ja niiden 
myöntämiseen liittyvistä kiristyksistä. Keskinen lupasi selvittää, missä kokouksessa nykyisiä 
asiakkuuskriteerejä olisi hyvä käsitellä, mutta korosti, että mitään ehtojen tiukennuksia ei ole viime 
aikoina tehty.   

Puheenjohtajan jälkikäteen sähköpostitse toimittama tilannekatsaus:

”Uudenmaan kunnissa on jatkettu VPL ja Shl kuljetusten osalta nykyisiä sopimuksia taksin tilaamiseen 
siirtymäkauden aikana. Kilpailutuksen takia suoritettava kysely pyritään lähettämään 
vuodenvaihteessa, aikatauluna on saada sopimukset ennen syksyä. Eli nykyinen tilauspalvelu lähitaksista 
jatkuu toistaiseksi vanhaan malliin.

Vantaa ja Kerava tutkivat mahdollisuutta yhteishankintaan. Työryhmä jossa on Keravan 
hankintahenkilöitä ja vammaisneuvoston jäseniä sekä Vantaan hankintahenkilöitä, lakimies yms. ja 
vammaisneuvostosta Maija Kalvia ja Kari Ali-Yrkkö suorittavat tällä hetkellä ns. markkinavuoropuhelua 
mahdollisten taksiyritysten kanssa. Tämä tarkoittaa neuvotteluja mahdollisten taksifirmojen kanssa 
jolloin ehdokkaat voivat esittää mielipiteensä miten kilpailutus olisi parasta toteuttaa heidän mielestään, 
olisiko tilauspalvelu yhdessä autoilijoiden kanssa vai erillinen yhtiö joka etsii vapaita autoja. He kertovat 
autokalustostaan ja kuljettajakoulutuksista yms. Heidän mielipidettään hinnoitteluperusteista, sehän ei 
tänä päivänä tarvitse olla taksamittariin kytketty vaan kiinteäkin veloitus on mahdollista. Tärkeää on 
myöskin palautteet nykyisistä järjestelmistä ja mitä parannusehdotuksia he näkevät.

On erittäin tärkeä että asiakasprofiilit ovat oikein jolloin tilauskeskus voi lähettää oikean auton 
(pyörätuoli, rollaattori, kehitysvamma yms.), myös avustustarpeet ja niiden hinnoittelu on erittäin tärkeä.
Asiakasprofiili (ja sen muutokset) pitää tulla kaupungin vammaispalvelusta, välitysfirma vain käyttää 
niitä.”

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin muutoksin. 
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Vaikuttamistoimielimet mukaan uuden Vantaan valmisteluun

VD/1836/00.02.03.00/2018

Vantaan kaupungin organisaatio uudistuu 1.1.2020. Kaupunginjohtaja on perustanut uudistusta varten 
uusi Vantaa -projektin, jota johtaa ylimmistä viranhaltijoista koostuva muutosjohtoryhmä ja jota ohjaa 
kaupunginhallituksen asettama uusi Vantaa -luottamushenkilötoimikunta. Valmistelussa käydään läpi 
kaupungin toimialat, tulosalueet, prosessit ja luottamushenkilötoimielimet.

Kaupunginhallitus on aikatauluttanut uudistukselle välitavoitteet. Uusi Vantaa 
-luottamushenkilötoimikunnan tulee esittää kaupunginhallitukselle linjauksensa kaupungin uusista 
toimialoista 22.10.2018 mennessä, uusista tulosalueista 17.12.2018 mennessä ja lautakunta- ja 
toimikuntarakenteesta alkuvuodesta 2019. Viralliset päätökset uudesta organisaatiosta tehdään 
kaupunginvaltuustossa keväällä 2019.

Uudistuksella tavoitellaan kaupunkia
* jossa kaupunginvaltuuston hyväksymä strategia näkyy yhä paremmin johtamisessa ja toiminnassa,
* jossa kaupunkikonsernia johdetaan yhtenä kokonaisuutena,
* jossa pystytään ketterästi muuttamaan toimintatapoja,
* joka ottaa aktiivisesti asukkaitaan, työntekijöitään ja sidosryhmiään mukaan suunnittelemaan, 
tekemään ja arvioimaan yhteisiä asioita,
* jolle kumppanuudet ovat entistä tärkeämpiä,
* joka on jatkossakin kansallisesti ja kansainvälisesti kiinnostava ja kilpailukykyinen ja
* joka on löytänyt omat tehtävänsä, toimintatapansa, roolinsa ja suuntansa maakunta- ja sote-
uudistuksen vaikutusten jälkeen.

Uuden Vantaan valmisteluun halutaan mukaan laajasti erilaisia näkemyksiä. Kaupungin ylimmän 
viranhaltija- ja luottamushenkilöjohdon sekä henkilöstön lisäksi halutaan kuulla myös asukkaiden 
ajatuksia uudistuksesta. Kaupungin vaikuttamistoimielimet edustavat laajasti erilaisia vantaalaisia, joiden 
erityistarpeet halutaan huomioida asian valmistelussa. Tämän vuoksi vaikuttamistoimielimet kutsutaan 
mukaan keskustelemaan uudistuksesta ja tuomaan erilaisia näkemyksiä valmisteluun.

Kuntalaispalveluiden osallisuus- ja yhteisöpalveluiden yksikön suunnittelija Tuija Mustajärvi esittelee Uusi
Vantaa -prosessia. Esittelyn jälkeen nimetään neljä edustajaa vaikuttamistoimielinten yhteiseen uusi 
Vantaa -tilaisuuteen, joka pidetään tiistaina 23.10.2018 klo 17.00-20.00 Tikkurilassa.

Lisätiedot uusi Vantaa -valmistelusta: hallinnon erityisasiantuntija Paula Harju, 
etunimi.sukunimi@vantaa.f

Lisätiedot vaikuttamistoimielinten yhteisestä tilaisuudesta: osallisuuskoordinaattorit@vantaa.f

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi kuultu esittely Uusi Vantaa -prosessista ja nimetään neljä edustajaa 
vaikuttamistoimielinten yhteiseen uusi Vantaa -tilaisuuteen. 
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Käsittely:
Kaupunginjohtaja Ritva Viljanen oli jo esitellyt Uusi Vantaa -prosessia ja sen tavoitteita omassa 
esityksessään kokouksen alussa, joten kohta käsiteltiin pelkästään edustajien nimeämisenä 
vaikuttamistoimielinten yhteiseen tilaisuuteen 23.10. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin muutoksin ja valittiin vammaisneuvoston edustajiksi 
vaikuttamistoimielinten yhteiseen Uusi Vantaa -tilaisuuteen 23.10. Anneli Korhonen, Heikki Aulio, Marja
Kalvia ja Kari Ali-Yrkkö.
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Kevään 2019 vammaisneuvoston vaalit

VD/1836/00.02.03.00/2018

Käydään alustavaa keskustelua kevään 2019 vaaleista vammaisneuvoston puheenjohtajan Kari Ali-Yrkön johdolla. 

Vammaisneuvosto 26.9.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi käyty keskustelu.

Käsittely:
Kokousaikataulun venymisen vuoksi kohta käsiteltiin lyhyellä puheenjohtajan ilmoituksella, että vaalit 
pidetään perinteiseen tapaan ja kutsut järjestöille ehdokasasettelua varten lähetetään loka-
marraskuussa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys käsittelyosassa ilmenevin muutoksin. 
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Tiedoksi merkittävät asiat 

Vammaisneuvosto 26.9.2018 

1. Hyvinvointimessut järjestetään Vantaan Energia Areenalla 13.10. Vammaisneuvostolla on ständi 
muiden Vantaan kaupungin toimijoiden kokonaisuudessa. Vammaisneuvoston ständille tarvitaan 
vapaaehtoisia keskustelemaan messukävijöiden kanssa: vapaaehtoisiksi ilmoittautuivat Helena 
Forssell ja Olof Ekblom. Vapaaehtoisille (ja tarvittaessa henkilökohtaisille avustajille) tarjotaan 
lounas; sihteeri selvittää mahdollisuutta etukäteen ostettuihin lounaskuponkeihin. Osallisuus- ja 
yhteisöpalvelujen messuständin vapaaehtoiset voivat toimittaa vammaisneuvoston roll-upin ja 
esitteet paikan päälle. 

2. Vantaan vammaisneuvoston hallinnointi siirtyy sosiaali- ja terveystoimesta asukaspalveluiden 
toimialalle. Vammaisneuvoston väliaikainen sihteeri on kuntalaispalveluiden osallisuus- ja 
yhteisöpalveluiden yksikön suunnittelija Tuija Mustajärvi. Hänet tavoittaa sähköpostitse 
osoitteesta tuija.mustajarvi@vantaa.f ja puhelimitse 040-0773 203. Ensisijainen sähköposti 
vammaisneuvoston asioissa on kuitenkin edelleen vammaisneuvosto@vantaa.f. Kokouksessa 
esittäytyi myös osallisuuspäällikkö Marjo Nurminen. 

3. Vammaisneuvoston rakentamisryhmä on vuoden 2018 keväällä toukokuun loppuun mennessä 
antanut yhteensä seitsemän (7) lausuntoa. Lausunnot liitteenä. 

4. Kutsu vammaisneuvostolle Tikkurilan aseman ympäristön suunnitteluun liittyvään tilaisuuteen 
Tikkurilassa 2.10. klo 17-19.30 (tarkoitus valita 1 edustaja + 1 varaedustaja). Todettiin, että 
ajankohta on monelle vammaisneuvoston jäsenelle huono. Päätettiin, että vammaisneuvostoa 
tilaisuudessa edustaa asiantuntijaedustaja Ifa Kytösaho. 

5. Kutsu vammaisneuvostolle Uudenmaan kuntien vaikuttajatoimielinten yhteiseen työseminaariin 
Lumossa 21.11. klo 17-20 (tarkoitus valita 1 edustaja). Päätettiin valita edustajaksi 
vammaisneuvoston puheenjohtaja Kari Ali-Yrkkö. 

6. Vammaisneuvoston roll-up ja 100 kpl esitelehtistä tilattu, pyrkimys on saada ne käyttöön 
Hyvinvointimessuille 13.10. 

Vammaisneuvoston jäsenten esille nostamia asioita:

7. Seurakuntavaalit on tulossa; seurakunnan edustaja jakoi asiaan liittyvän mainoslehtisen. 
8. Vammaisneuvosto haluaa äänensä kuuluviin henkilökohtaisten avustajien palveluntuottajien 

kilpailutuksessa. Palvelupäällikkö Päivi Keskinen kirjasi toiveen ylös. Todettiin, että yleisemminkin 
vammaisia henkilöitä koskevat kilpailutukset olisi aina hyvä olla esillä vammaisneuvostossa. 

9. Tiedusteltiin, onko Tikkurilaisen Mehiläisen ovista tehty reklamaatiota. Puheenjohtaja totesi, että 
rakentamisryhmä käy katsomassa tilannetta. 

10. Tiedusteltiin Tikkurilan uimahallin korjauksesta: miten tarkastetaan, miten vammaistilat ja 
esteettömyys otettu huomioon. Tällä hetkellä uimahalli suljettu. Puheenjohtaja totesi, että 
rakentamisryhmältä ei ole kysytty kommentteja ja pyysi Ifa Kytösahoa selvittämään asiaa. 
Todettiin, että olisi hyvä saada lista, mitä kaikkia reklamaatioita ollut tiloista aiemmin, joskin 
korjaussuunnitelmat on tässä vaiheessa jo tehty. Esteettömyyskartoitus joka tapauksessa tehtävä.
Kytösaho kertoi, että Itä-Vantaalle pitäisi valmistua uusi uimahalli vuonna 2023. 

Seuraava kokous 31.10.2018
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